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Bezpieczna więź rodzic-dziecko, zwana także przywiązaniem, to rodzaj „bliskości” — relacja
oparta na dostępności fizycznej i emocjonalnej rodziców. W pierwszych latach swojego życia
dzieci rozpoczynają niesamowitą drogę rozwoju i zmian. W trakcie tego okresu więź stanowi
fundament, wspierający każdą sferę rozwoju dziecka. Dlatego, chcąc wspierać rodziców w tym
trudnym zadaniu, miasto Czeladź wraz ze Stowarzyszeniem Moc Wsparcia działania w ramach
Czeladzkiej Akademii Rodzica.

Serdecznie zapraszamy dzieci wraz z rodzicami na  wyjątkowe spotkanie inaugurujące zajęcia w
ramach Czeladzkiej Akademii Rodzica, które odbędzie się dnia 23.09.2017r. (sobota), o godzinie
10.00 w Kopalni Kultury w Czeladzi, przy ul. Stanisława Trznadla 1.

W trakcie spotkania przygotowaliśmy wiele atrakcji dla dużych i małych mieszkańców Czeladzi m. in.:

projekcja animacji "Wielka Moc" - pierwszej w Polsce produkcji skierowanej do rodziców małych dzieci
Prezentacja bezpłatnej oferty dla rodziców
Animacje dla dzieci
Upominki dla uczestników

W trakcie spotkania będzie zapewniona opieka nad dziećmi od 2 do 6 roku życia. Spotkanie
potrwa od godziny 10.00 do 11.30.



Ze względu na ograniczoną ilość miejsc, uprzejmie prosimy o potwierdzenie obecności pod numerem
telefonu (32) 76 37 976 (Wydział Edukacji i Polityki Społecznej UM w Czeladzi - w godzinach pracy Urzędu). 

Chcemy zwrócić uwagę rodziców na to, iż bycie rodzicem to trudny proces, ale jest wiele dróg, które mogą
służyć poprawie jakości relacji rodzic–dziecko i wspieraniu rozwoju malucha. Rodzicielstwa co prawda nie
można się nauczyć, ale możemy sprawić, żeby było ono bardziej świadome i mądre. Pierwszym krokiem w
tym celu może być zdobycie rzetelnej wiedzy w oparciu o ciekawość siebie oraz świata naszych dzieci. W
tym celu w Czeladzi utworzono kompleksową ofertę dla rodziców pt.: „Czeladzka Akademia Rodzica” – mówi
Zbigniew Szaleniec, Burmistrz Czeladzi.

Promowaniu działań w ramach Czeladzkiej Akademii Rodzica będzie towarzyszyć kampania społeczna
promująca budowanie bezpiecznej więzi rodzic dziecko. Autorzy kampanii zdecydowali się na atrakcyjną
formę przekazu, dlatego innowacyjnym elementem akcji jest film „Wielka Moc” – pierwsza w Polsce
animowana produkcja opowiadająca o roli więzi w wychowaniu dzieci.

Jako widzowie tego kilkuminutowego filmu odkrywamy trzy alternatywne wersje historii małego chłopca,
który doświadcza w trudnej sytuacji różnych reakcji ze strony opiekunów. Poznajemy Roberta, jego rodziców
oraz tajemnicze drzewo, które intryguje chłopca równie mocno, co przeraża. O tym, co z tego wyniknie i
jakie przyniesie konsekwencje dla dalszego rozwoju Roberta, dowiemy się oglądając kolejne sceny animacji.
Film został przygotowany w dwóch wersjach językowych: polskiej i angielskiej.

Widzowie mogą w filmie odnaleźć przestrzeń, by porównać własne doświadczenia z historią Roberta i jego
rodziców. Konstrukcja filmu, spokojna narracja, efekty dźwiękowe i wysoka jakość animacji zachęcają do
refleksji i niejako między wierszami dostarczają wiedzy, która może być pomocna obecnym i przyszłym
rodzicom w pogłębianiu bliskości z dzieckiem i odnalezieniu własnej rodzicielskiej „Wielkiej Mocy” – mówi
Adrian Drdzeń, koordynator kampanii.


